
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 18756-2012 z dnia 2012-01-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kostrzyn

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do celów oświetlenia ulicznego na terenie

miasta Kostrzyn nad Odrą, obejmująca sprzedaż energii do wymienionych w załączniku nr 1 stacji i szaf...

Termin składania ofert: 2012-01-27

Kostrzyn: Dostawa energii elektrycznej do celów oświetlenia
ulicznego na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą

Numer ogłoszenia: 48904 - 2012; data zamieszczenia: 17.02.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 18756 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto KOstrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66-470 Kostrzyn, woj. lubuskie, tel.

95 727 81 47, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa energii elektrycznej do celów

oświetlenia ulicznego na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do

celów oświetlenia ulicznego na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą, obejmująca sprzedaż energii do

wymienionych w załączniku nr 1 stacji i szaf sterowniczo-pomiarowych, na zasadach określonych w

ustawie Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997r. (Dz. U. z 2006r. Nr 89 poz. 625 ze zmianami) i

wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych oraz zgodnie z zasadami określonymi w Istotnych

Postanowieniach Umowy. Zamówienie nie obejmuje usług dystrybucyjnych, spraw związanych z

przyłączeniem, opomiarowaniem i jakością energii, które są objęte zakresem odrębnej umowy o

świadczenie usług dystrybucyjnych zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego - ENEA Operator

Sp. z o.o. przez Zamawiającego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w kalkulacji ceny

oferty, stanowiącej załączniku nr 2 do siwz oraz w istotnych postanowieniach umowy, wraz z załącznikami

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

1 z 2 2012-02-28 14:18
 



do umowy: nr 1 wykaz stacji i szaf sterowniczo - pomiarowych oraz nr 2 - wykaz miejsc dostarczenia

energii elektrycznej, stanowiącymi załącznik nr 3 do siwz..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.30.00.00-2, 09.31.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.02.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PKP ENERGETYKA S.A. Oddział w Warszawie Obrót Energią Elektryczną, ul. Hoża 63/67, 00-681

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 148239,06 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 173688,08

Oferta z najniższą ceną: 173688,08 / Oferta z najwyższą ceną: 176976,80

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

2 z 2 2012-02-28 14:18
 


